
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
STAROSTY SIEDLECKIEGO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz.  1986 z późń. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  nr 25/2019 Starosty Siedleckiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu, wprowadza się następującą zmianę:       
§ 2 otrzymuje brzmienie:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 maja 2019 roku o godzinie  1015.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 44A06CF4-E606-4E70-AB14-A53DD93977E5. Podpisany Strona 1




